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 Szkoła  ukierunkowana jest na przygotowanie słuchaczy  do ukończenia liceum i zdania egzaminu maturalnego .Po 

zdaniu matury możliwe jest podjęcie studiów .  

     W roku szkolnym 2014/2015    proponujemy : 

  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych na podbudowie gimnazjum lub ośmioklasowej  

  szkoły podstawowej, 

  -  klasa pierwsza - nauka trwa trzy  lata (6 semestrów),nauczanie odbywa się w   

  formie zaocznej, w czasie zjazdów weekendowych (możliwość uzgodnienia    

  terminów  ze słuchaczami), 

-  klasa druga dla osób, które ukończyły  pierwszą  klasę szkoły ponadgimnazjalnej ,  

 nauczanie odbywa się w formie wieczorowej od poniedziałku do czwartku; możliwa jest 

 realizacja zajęć w ciągu trzech dni (po uzgodnieniu ze słuchaczami), 

- klasa trzecia - dla osób które ukończyły drugą klasę szkoły ponadgimnazjalnej,   

 nauczanie odbywa się w formie wieczorowej od poniedziałku do czwartku; możliwa jest  

 realizacja zajęć w ciągu trzech dni (po uzgodnieniu ze słuchaczami). 

Od  klasy drugiej przewidywane są  2  przedmioty wiodące: historia i geografia. Słuchacze 

uczą  się języka obcego w grupach liczących od 7 osób ; języka angielskiego lub języka 

niemieckiego lub języka rosyjskiego jako kontynuację z poprzedniego etapu kształcenia. 

 Nauka jest bezpłatna przez cały okres kształcenia.  

Wymagane dokumenty:  

 podanie, 

 świadectwo ukończenia  gimnazjum lub ośmioklasowej szkoły podstawowej, 

 zaświadczenie o wynikach egzaminu gimnazjalnego (dla absolwentów gimnazjum), 

 2 zdjęcia, 

 dla kandydatów do klasy drugiej  świadectwo ukończenia klasy pierwszej  szkoły    

ponadgimnazjalnej , 

 dla kandydatów do klasy trzeciej ,świadectwo ukończenia klasy drugiej szkoły 

ponadgimnazjalnej. 

Uwaga:  

 Oceny z poprzedniego cyklu kształcenia dla kandydatów do klasy drugiej i trzeciej ważne 

są trzy lata!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

Ważne terminy: 
 kandydaci składają podania do szkoły  i świadectwa ukończenia  gimnazjum lub ośmioklasowej szkoły 

podstawowej do 25 sierpnia  2014 r., lista przyjętych zostanie  ogłoszona do godziny 16
00,

 

 dodatkowy nabór w liceum dla dorosłych trwa do 28 sierpnia 2014 r., 

 ogłoszenie listy przyjętych 28 sierpnia 2014 r. do godz.15
00
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